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PREISLISTE - FOTOS

Passfoto

Alle Passfotos werden mit professionellem Anspruch fotografiert. 
Die jeweils beste Aufnahme wird ausgewählt, fachlich eingestellt und ausgedruckt.  
So erhalten Sie in wenigen Minuten ein ansprechendes Passfoto.

★ Biometrische Passfotos für Reisepass, Führerschein und Personalausweis 6 Stück 25,00 €

★ Passbild Datei + 20,00 €

★ Biometrische Passfotos für Kinder und Babies 6 Stück 25,00 €

★ Passbild Datei + 20,00 €

★ Passfotos für andere Zwecke 6 Stück 25,00 €

★ Passbild Datei + 20,00 €

Visum- und Passfoto in Sondergrößen

★ alle Größen sind möglich 4 Stück 25,00 €

★ Passbild Datei 20,00 €

Bewerbungsfoto

Aus einer großen Anzahl von professionell fotografierten Aufnahmen suchen Sie sich 
mit unserer Hilfe Ihr Foto aus. Das Finalfoto bekommen Sie bearbeitet in Farbe und in 
schwarz weiss als Bilddatei. Alle Fotos erhalten eine dezente Hautretusche. 
Bewerbungsfotos dürfen für private Zwecke, für Bewerbungen und soziale Netzwerke 
wie XING, Facebook usw. benutzt werden.  
Für gewerbliche Zwecke, wie Presse, Firmenhomepage, Beraterprofile, Intranet usw., 
gilt unsere Preisliste für Businessfotos.

★ Im Preis enthalten ist eine digitale Bilddatei in Farbe und in schwarz weiß 79,00 €

★ Bewerbungsfotos mit Outfitwechsel und 2 Bilddateien im Preis enthalten 118,00 €

★ Zusätzlich Bewerbungsfoto im 4-er Set ausgedruckt 20,00 €

Special für Schüler und Studenten

★ Shooting inkl. 1 Bilddatei 50,00 €

★ Shooting inkl. 1 Bilddatei, sowie Bewerbungsbilder ausgedruckt 4-er Set 55,00 €
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Businessfotos für gewerbliche Nutzung

Aus einer großen Auswahl von professionell fotografierten Aufnahmen im Studio, 
wählen Sie ihr Finalbild. Die bearbeitete Bilddatei in Farbe und schwarz weiss, sowie 
das Bildrecht ist im Preis enthalten. 135,00 €

Zukauf von Bilddateien ohne Bildrecht je Datei   30,00 €

Zukauf von Bilddateien mit Bildrecht je Datei   50,00 €

Businessfotos plus

Aus einer großen Auswahl verschiedener Motive - professionell fotografiert, im Studio 
und/oder Außen, Outfitwechsel ist möglich. 
Im Preis sind 2 Bilddateien in Farbe und schwarz weiss, Bildrechte sind enthalten 215,00 €

Zukauf von Bilddateien ohne Bildrecht je Datei   30,00 €

Zukauf von Bilddateien mit Bildrecht je Datei   50,00 €

Portraits

bis 2 Personen 
Wir fotografieren eine große Auswahl unterschiedlicher Situationen - im Preis sind 2 
Fotos ausgedruckt im Format 13x18 enthalten.  
Nachbestellungen sind in allen Größen möglich, die Bilddateien können dazu erworben 
werden. ab 99,00 €

Preis pro Datei + 30,00 €

Familienphotos

ab 3 Personen  
Aus einer großen Auswahl von professionell fotografierten Aufnahmen in 
verschiedenen Formationen sind 3 Fotos ausgedruckt im Format 13x18 enthalten.  
Bildbestellungen sind in allen Formaten möglich, Bilddateien können dazu erworben 
werden. Gerne schnüren wir ein Pauschalangebot, sprechen Sie uns an. ab 135,00 €

Werden es mehr Personen, erhöht sich der Aufnahmepreis.

Preis pro Datei + 30,00 €

Familienphotos zu Hause

Aus einer großen Auswahl von professionell fotografierten Aufnahmen in 
verschiedenen Formationen sind 3 Fotos ausgedruckt im Format 13x18 enthalten. ab 190,00 € 

Produktfotos - Eventfotos - Termine außer Haus

Preis auf Anfrage

mailto:info@sedan-sieben.de
http://www.sedan-sieben.de

